Historia solo adp̄to
par sapientia est: quo mo
si christi vite et mor
magis p̄p̄fessionē va
na p̄ la q̄ dicit
pr̄teritum vna dicit
et p̄ la mathei 15
capitulo annotant dicit
z̄m̄ am̄ssit ad v̄m
ad v̄m s̄m̄s p̄p̄e et
p̄p̄e s̄m̄s dicit q̄m̄
d̄. s̄p̄. h̄. in t̄p̄s q̄ d̄. p̄
h̄. d̄. r̄. ō. n̄. s̄. p̄. m̄. v̄. ō.
in lat̄at suam s̄m̄s
p̄. p̄. m̄. d̄. s̄. p̄.

Matheus h̄. p̄. ō. n̄. s̄. p̄. m̄. v̄. ō.
petant de p̄. ō. n̄. s̄. p̄. m̄. v̄. ō.
et p̄. ō. n̄. s̄. p̄. m̄. v̄. ō.
generat cor ante cor longe
a m̄.

Et illi respondit
 ait Omnis homo
 tanquam non planta
 sunt radicabitur
 et cadet

Matthei 23 De videri
 sunt profanationes
 hominum dicitur
 rationibus
 membra et blasphemie

Nazareth postea historiam
 de muliere Chanaanica
 matthei 23 apertis suffragiis
 est descripta

Iuuenti Prael vlyteri

Occulto traherent scribarum pectora risu.
 Ille dehinc genitor plantarum semina nosster
 Quae non ipse sui consavit in aequore turis
 Abijciat: penitus radicibus eruta longae.
 Cecus forte ducem caecum si pactus oberrans
 Decidet in foveam pariter dimerfus uterq.
 Tum petit absolvi Petrus quid questio veller:
 Ipse phariseis qz mox scribisqz dedisset:
 Tum sator aeternae respondet talla vitae.
 Vos etiam duro discinditis omnia corde
 Jussa: nec admittit mentis dubitatio lucem.
 Nam quaecunqz hominum veniunt extrinsecus aut
 In ventrem cedunt animoqz incognita currunt
 Quae vero interno concepta e pectore promunt
 Ora hominum mentem possunt aspergine labis
 Polluere immundoqz hominem maculare piactio.
 Secreto cordis propunt noxia vitae
 Consilia: et cedas et furta nephanda thorum
 Et fraudes: fallaxqz hominum pro testibus error:
 Et rabide coelum pulsans insaniz vocis
 Haec sunt que maculant homine: que sordibus implent
 Illotis autem manibus non polluit vnqz
 Corporis arbitrio terrenum sumere victum.
Filiam mulieris Syrophenisse
 a demonio curat. Matthei xv. Marci vij.
 Et ubi dicta dedit pulcherrima rura Sidonem
 Sidonem Tyrumqz petit cum foemina fusi
 Crinibus et praecibus natam causata iacentem
 Voluitur: et tacitum non deserit anxia Christum
 Orare: ut mentem veratam demone sacuo

Carminū euāgelicorū Liber .ij.

Redderet: et misere tandem resipisse liceret.

Tunc etiam praecibus sectantum discipulorum

Respondit: proprias genitoris malle bidentes

Cogere: quas vanae late disperferat error

Crebrius instanti tum talia fatur Jesus.

Utatis quisq; suis panem non detrahet vnq; &

Et canibus iaciet: tum talia foemina fatur.

Micrarum saltem canibus sua portio mensae